
             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

 

 
 

 

NABÍDKA 
Varianta 2 – Neprůchozí kabina + ruční šachetní dveře 
 

 

 

 
www.vytahy-vanerka.cz 

 

http://www.vytahy-vanerka.cz/


             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

PROFIL FIRMY 

 

 
Výtahová společnost VÝTAHY VANĚRKA byla 

založena v roce 1993. 

Hlavní náplní firmy je výroba výtahů a zdvihacích 

zařízení všech typů a nosností.  Firma poskytuje 

komplexní servis v oboru výtahové techniky 

tzn.(výroba, montáž a následný servis výtahu)  provádí 

rekonstrukce a modernizace  stávajících výtahů. 

Dodává také ocelové konstrukce výtahových šachet 

včetně opláštění. 

 

Vyrábí a dodává výtahové komponenty po celé 

republice. 

 

Firma má 110 kmenových zaměstnanců. 

Výrobní základna je v Duchcově. Výrobní objekty se skládají z provozní budovy, dvou výrobních hal 

a skladu. 

 

Firma VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. poskytuje poradenskou činnost  zákazníkům bezplatně. Veškerá 

dokumentace výtahů je zpracovávána v elektronické podobě. 

Výroba výtahů a výtahových komponentů   
Firma VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. vyrábí a dodává všechny druhy výtahů a vybrané výtahové 

komponenty dle požadavků zákazníků.  

 

Montáž výtahů  
Montáž je prováděna kmenovými pracovníky na celém území ČR v případě zájmu i formou tzv. "na 

klíč" včetně stavebních prací a stavebního řízení.  

 

Servisní činnost  
V rámci záručních i pozáručních oprav zajišťujeme řádný servis a stálou pohotovostní službu pro 

odstraňování poruch v oblastech Teplice, Bílina, Duchcov, Litoměřice, Štětí, Ústí nad Labem, Děčín, 

Chomutov, Klášterec nad Ohří, Kadaň, Ostrov, Karlovy Vary, Sokolov, Most, Louny, Žatec, Praha, 

Kladno, Rakovník, Kutná Hora, Pardubice. Dále nabízíme plnění všech povinností provozovatele 

výtahu ve smyslu ČSN 274002.  

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 



             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

 

IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE 

 

 

 

Identifikační údaje firmy: 

 
 
Obchodní jméno:  VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.       

 

Adresa:   U Hrádku 2960 

415 00  Teplice 

 

IČO:    25479296 

DIČ:    CZ25479296 

                                              

Statutární zástupce:  Ing. Miloslav Vaněrka  - jednatel 

Marie Vaněrková  - jednatel 

Ing. Miloslav Vaněrka  - jednatel 

Ing.Martina Vaněrková - jednatel 

 

Bankovní spojení:  KB Teplice č.ú. 27-7464190297/0100        

 

Datum zápisu:               dne 23.12.2003 v Obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí n.L. oddíl C, vložka 20025 

 

Předmět podnikání:   Výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontejnerů 

Velkoobchod Výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely  

Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených zdvih.zařízení  

Výroba rozvaděčů nízkého napětí a baterií 

 

Sídlo vedení firmy:  Teplice, U Hrádku 2960,  PSČ 415 01 

 

Provozovna:   Mostecká 4, Duchcov   41901                                     

Poštovní styk:               Výtahy Vaněrka s.r.o.   

Mostecká 4, Duchcov   41901    

 

Telefon:   417 836 779    

Fax:    417 835 218           

E-mail:   sasek@vytahy-vanerka.cz                

Pověřená osoba:  Bc. Ladislav Šašek  602 407 376 

 

 

 

 

 



             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

 
Společenství pro dům čp. 450 

Místecká 450 

199 00 Praha 9 

 

 

NABÍDKA Č. N6938b/13 
REKONSTRUKCE VÝTAHU V BYTOVÉM DOMĚ  

MÍSTECKÁ 450, PRAHA 
 

 

 
Vážený zákazníku, 

 

na základě vaší poptávky Vám zasílám nabídku na rekonstrukci výtahu ve vašem bytovém domě 

Místecká 450, Praha. 

 

Dle vašeho požadavku zasílám 2 varianty nabídky. Varianta č. 1 je průchozí kabina + automatické 

kabinové i šachetní dveře. Varianta č. 2 – neprůchozí kabina a ruční šachetní dveře (jedná se o tuto 

nabídku) 

 

Varianta č. 2 – neprůchozí kabina 

 

Technickým řešením je výměna stávajícího výtahu TOV 250/0,7 9/9 za nový výtah TOV 340AL/1,0 

9/9  neprůchozí provedení s převodovým pohonem, automatické kabinové dveře BUS a ruční šachetní 

dveře.. Součástí nabídky je návrh řešení šachty. Stávající šachta bude ponechána, jen bude nově 

natřena a nově opláštěna z desek fermacell a nebo čirého skla. 

 

 

 

1. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA 

 
1.1  Porovnání stavu před a po rekonstrukci: 
 

 Data před rekonstrukcí Data po rekonstrukci 

Typ výtahu TOV 250 TOV 340AL 

Nosnost 250 kg 340 kg 

Rychlost 0,7 1,0 

Zdvih 22,4 m 22,4 m 

Počet stanic 9 9 

Počet nástupišť 9 9 

Rozměr kabiny š. 810 x hl. 960 x v. 2050 mm 800 x 1235 x 2100mm 

Kabinové dveře  Automatické BUS - 750 mm 

Šachetní dveře Ruční – 690 mm Ruční -  750 mm 

Šachta Stávající Opláštění fermacellem a nebo 

čirým sklem 

Pohon Převodový Převodový 3,6 kW 



             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

 

1.2 Technické parametry nového výtahu   

 
Stavba:  

Telefon:  V dodávce je telefon GSM, SIM kartu s paušálem dodá zhotovitel za předpokladu, že bude 

následně provádět na zařízení servisní činnost 

1.Typ výtahu TOV 340AL   

2.Nosnost 340 kg – 4 osob 

3.Rychlost 1,0 ms-1 

4.Zdvih 22,4 m 

5.Počet stanic/nákladišť 9/9 

6.Označení stanic Dle přání zákazníka 

7.Výchozí stanice Dle přání zákazníka 

8.Kabina šxhxv  800 x 1235 x 2100 mm  

8a Provedení kabiny  Neprůchozí  

8b Podlaha Lino ALTRO – protiskluz    dle výběru ze vzorníku 

8c Stěny 

 Zrcadlo 

 madlo 

Al panely – obklad dekorativními panely MAX – výběr dle vzorníku 

ano - na boční stěně 

ano 

8d Strop Podhled – deska s bodovým osvětlením 

8e Výbava 

 

telefon GSM, 

nouzové osvětlení,  

ovladač v kabině nerez ANTIVANDAL  

vážení,  

digitální LCD ukazatel polohy a směru kabiny, 

tlačítko otevření dveří, 

okopové plechy - NEREZ   

9 .Kabinové dveře + provedení 1x automatické BUS dveře – 750 x 2000 mm v provedení NEREZ 

10.Šachetní dveře + provedení Ruční  dveře - 750 x 2000 mm v nástřiku RAL dle vzorníku 

11.Ovl. kombinace stanice  

11a. Ovl. kombinace v hl.stanici 

Přivolavač nerez brus – s ukazatelem směru jízdy 

Přivolávač nerez brus – ukazatel směru jízdy a polohy 

12.Řízení Mikroprocesorové, rozvaděč s frekvenčním řízením, řízení se sběrem dolů 

13.Pohon Elektrický převodový  

13a Hlavní vypínač Nový 

13b Výkon 3,6 kW 

13c Přípojka Revize stávajícího vč. Zprávy - objednatel 

14.Strojovna 

14a Osvětlení strojovny 

14b Stavební práce 

14c Dveře strojovny  

14d Vstup – poklop, žebřík 

Stávající 

Nové dodá zhotovitel 

Podlaha začištění, nátěr podlahy, vybílení strojovny 

Stávající s novým zámkem 

Stávající 

15.Šachta  

15a Opláštění šachty 

15b Osvětlení šachty 

15c Hlava 

15d Prohlubeň 

15e Vstup do prohlubně 

15f Osvětlení šachty 

Ocelová konstrukce 1140 x 1440 mm  

Opláštění deskami fermacell nebo sklem čirým,  

Nové osvětlení dodá zhotovitel 

Stávající – 3200 mm 

Stávající – 1335 mm 

Žebříkem dodá zhotovitel 

Nové dodá zhotovitel   

16. Prostředí Stávající - Strojovna a šachta prostředí normální dle ČSN EN 332000-5-51,odst.2.TAB 51A 

s ohledem na ČSN 81-1-čl.0.3.15- (požadovaná teplota 5-400C) 

17. Vodítka kabiny Nová 

18. Protiváha Nová pevná vodítka včetně nové protiváhy 

19.Díly šachty RAL -  

 

 

 

 



             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

    

1.3 Cena díla 

 
 

Šachta opláštěná deskami fermacell 
 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Dodávka a montáž výtahu včetně 

šachty a stavebních prací 

 

799.000,00 Kč 

 

119.850,00 Kč 

 

918.850,00 Kč 

DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla. 

 

 

Šachta opláštěná sklem čirým 
 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Dodávka a montáž výtahu včetně 

šachty a stavebních prací 

 

845.000,00 Kč 

 

126.750,00 Kč 

 

 971.750,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka zahrnuje: 
Zhotovitel zajistí : 

Zpracování projektové dokumentace výtahu. 

Výrobu výtahu a dodávku na staveniště. 

Demontáž stávajícího výtahu a ekologická likvidace odpadu. 

Montáž výtahu. 

Odzkoušení a předání výtahu objednateli včetně předepsaných zkoušek a revizí. 

Obousměrné dorozumívací zařízení. 

 

    

 

 
Objednavatel  zajistí : 
Ohlášku na příslušný stavební úřad. 
Přívod el. energie do strojovny,  včetně platné revizní zprávy. 
Prostor pro provádění pomocných a montážních prací s el.přípojkou. 
Osvětlení nástupišť 50 luxů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

OPLÁŠTĚNÍ ŠACHTY A STAVEBNÍ PRÁCE: 

Zhotovitel zajistí : 

Nové prostupy strojovna – šachta 

Odstranění a likvidace betonového fundamentu pod strojem 

Bezprašná úprava povrchu podlahy strojovny 

Vybílení strojovny 

Odstranění betonových nárazníků v prohlubni 

Bourání betonové protiváhy 

Úprava podlahy prohlubně včetně protiprašného nátěru 

Oprava lina/dlažby na nástupištích (před výtahem) 

Doprava materiálu a odvoz suti 

Úklid domu po stavebních pracích 

Výstavbu montážního lešení v šachtě 

Kompletní opláštění šachty fermacellem nebo sklem a doplnění portálů materiálem. 

Finální nátěr šachty a zalištování  
  

 

  

2. ZÁRUKA 
Záruka na dodávku a montáž díla je 60 měsíců v případě servisu firmou Výtahy-Vaněrka spol. r.o.  

 

 

 

 

3. DODACÍ PODMÍNKY 
Dodávka materiálu je 12 týdnů od podpisu SoD. 

Montáž zařízení je 5-6 týdnů na výtah.  

 

 

 

 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY DOHODOU 
 

Dle dohody a možností objednatele. 

 

      Varianta A: - úhrada fakturou: 
 Nepožadujeme žádnou zálohu. Platba v případě úhrady fakturou po předání díla 

a spokojenosti zákazníka. 
 
 
 
 

Varianta B:  - úhrada formou splátek : 
 Akontaci nabízíme od 0-80% z celkové částky díla včetně DPH.       

 Navýšení je 2,0% z dlužné částky včetně DPH ročně.  

 Maximální délka splácení je 60 měsíců. 

 Možnost předčasného splacení bez poplatků. 

 



             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

 

 

 

5. SERVIS 
 

 

Servis by byl zajišťován naší servisním střediskem v Praze. 

 

Rozsah servisních služeb zahrnutých do paušálu: 

Odborné prohlídky dle ČSN 27 4007                  (R) 

Běžné opravy, vyprošťování osob      (BO) 

Provádění pravidelné preventivní údržby, čištění, mazání                   (M) 

24 hodinový dispečink       (H) 

Vedení provozní dokumentace 

Servisní činnost bude prováděna ze střediska firmy:                                     PRAHA 

Provádění provozních prohlídek dle ČSN 27 4002 - dozorce   (D) 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Cena za paušál 
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Cena celkem za výtah/měsíčně     750,00 Kč 112,50 Kč 862,50 Kč 

 

Cena za další služby: 
HZS 350,- Kč bez DPH/ hodinu/ pracovníka  + 15,- Kč bez DPH /km za dopravné 

Odborná zkouška      1.800,00 Kč bez DPH 

Inspekční prohlídka                   2.200,00 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

Platnost nabídky je 6měsíců od 31.5.2013 

 

 

 

 

 

 

V Duchcově 31.5.2013      Bc. Ladislav Šašek  

                     obchodní zástupce 

        602 407 376 

        sasek@vytahy-vanerka.cz 

mailto:sasek@vytahy-vanerka.cz


             VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 
                 Mostecká 4                    Tel.: 417 836 779 
                       419 01 Duchcov             Fax.:417 835 218 
                       www.vytahy-vanerka.cz       

                    
                     PROJEKCE-VÝROBA - MONTÁŽ-SERVIS 

 
 

  

Dveře - šachetní 
 

 

                     
     

Ruční šachetní dveře 750 mm                                   Ruční šachetní dveře 750 mm                               

 

 

Opláštění šachty 

 

                   
Bezpečnostní sklo CONNEX                                       FERMACELL desky 


